volge verso la parte di mezzogiorno nella parte 

di mezzo della parete ove vi fu la porta, dalla 

parte di mezzogiorno anche con la terra vostra 

vuota di cui a voi già rilasciai garanzia. Di cui 

diceva la parte mia che l’anzidetta terra come 

sopra la definimmo fu della stessa megalu de 

cinegia le cui veci io risulto tenere, la parte 

vostra altresì asseriva che la predetta terra come 

sopra la abbiamo definita fosse propria del 

vostro predetto santo monastero e sia voi che la 

parte del vostro stesso monastero l’avete tenuta 

e dominata per quaranta anni, né la predetta 

megalu de cinegia né il genitore suo avevano 

avuto ivi alcun dominio per quaranta anni. In 

ciò fu giudicato tra noi che se, fra sei monaci 

vostri quali io sceglierò, uno di quelli quale a 

voi piacerà a me offrirà il sacramento dicendo a 

me come sopra avete asserito io poi avrei dato a 

voi pertanto garanzia. Ora poi in presente ho 

ricevuto da persona quale uno stesso monaco 

vostro il predetto sacramento e ho definito 

pertanto con voi in tutto, né da me predetto 

Giovanni né dai miei eredi in nessun tempo per 
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neque a meis heredibus nullo tempore pro 

memorata terra bacua ubi prius domum fuit 

sita intus ipso distructo castro lucculano sicuti 

superius ea exegregastis unde nunc vobiscum 

sacramentaviliter definivi ut super legitur 

quod absit habeatis vos memorato domino 

sergio venerabili igumeno aut posteris vestris 

nec memoratus sanctus et venerabilis bester 

monasterius quacumque requisitionem aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissis personis ha nunc et imperpetuis 

temporibus. Insuper omni tempore ego et 

heredes meis heredes memorate megalu de 

cinegia et heredes ipsius genitori sui et 

personas illas qui pro vice eorum vos exinde 

quesierit vobis posterisque vestris exinde 

desuper tollere debeamus nulla vobis 

mittentes hoccansionem. Quia ita inter nobis 

iudicatum est: Si autem ego aut heredes meis 

quovis tempore contra hanc chartulam 

securitatis ut super legitur venire 

presumserimus et minime adimpleverimus 

hec omnia memorata et in aliquid offensi 

fuerimus per quovis modum aut summissis 

personis. tunc componimus vobis posterisque. 

vestris memoratoque sancto et venerabili 

vestro monasterio auri solidos duodecim 

bytiantheos. et hec chartula securitatis qualiter 

continet firma permaneat imperpetuum. 

scripta per manus iohanni curialis per 

indictione memorata sexta